
Vel i havn etter et stort stevne vi kan være stolte av J

Etter flere planleggings møter, telefoner, dugnadstimer i forkant , nærmet
stevnehelgen seg med stormskritt.
Alt ble timet ned til siste bit, og nå gjensto det bare å se om alt i teorien funket
like bra i praksis…..
Allerede onsdagen var det gang i det praktiske. Stallene, restaurant teltet ,
storkjøkken og spon ankom plasse , mat skulle hentes og ridehallen skulle ferdig
stilles. Rytterne skulle også ha treninger denne dagen og det var utfordrende
nok, med tanke på arbeidet som foregikk med ny port i enden av hallen. Vi
kunne også pryde oss med en totalrenovert ny tribune!!!! Noen gjester ankom
også allerede nå J her var det bare å brette opp armene og gå i gang.
Tiden går fort når en har det gøy. Torsdagen gikk med til å innkvartere gjester,
bygge baner og pryde anlegget.
I restaurant teltet luktet det suksess tidlig. Svein og Josti svingte grytene og det
luktet snadder over hele anlegget.. Verken vi eller våre gjester skulle gå sultne i
seng denne dagen. Vil gjerne sitere et hjertesukk fra en lastebil: ja, ja. blir ikke
mye brømat i bilen denne helgen…J .
Til de firbeinte kunne vi tilby godt høy og kraft for, noe mange benyttet seg av.
(ikke altid like praktisk å pakke med seg tonnevis av høy på tur).
Vanntankene til drikkevann til stallteltene ble satt på plass og alt var så klart til
stevnets første dag.

*
FREDAG

Stevnet startet grytidlig. ”gutta i teltet” disket opp med frokost og kaffe så
forutsentningen for en god start på dagen absolutt var til stede . Mange trenere
var tidlig oppe og hjalp sine elever på oppvarmingen. Greit med en kaffetår til
de også J J

LB klasse feil og stil var stevnets første klasse, og det var de minste ponnyene
som skulle i ilden først.
Kat 2. 80 cm: De høye stilresultatene vitnet om mange fine runder. Søstrene
Øsbo (soma) forsynte seg godt av premiene i denne klassen med en førsteplass
til storesøster Nathalie på Jemitty og en tredjeplass til lillesøster Emilie
på Jolly Graadahl. Klubbveninne Hedda Øyan (soma) snek seg inn i mellom og
fikk en fin 2 premie.

KAT 1. 90 cm :også her var det mange flotte runder , og vår egen Kaja Hegre/
Amyryllis fikk en pangstart på stevnet.
Hun vant med hele 79.50 i stil. J Flott prestert.
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LA
KAT 3. 80 cm
Maren Stranden (koln) freste gjennom banen på sin spreke lille Pricilla, og som
eneste feilfrie ekvipasje, vant hun klassen J

KAT 2 . 90 cm
Det gikk fort på toppen og få marginer skilte de beste.
Seieren gikk til Charlotte Rasmussen fra Alvøen. Beste av våre ble Kristine
Friestad/ Flowerhills Tiny som fikk en flott femteplass. GratulererJ

KAT 1. 100 cm
Denne klassen var preget av vanskelig bane med mye hinderfeil blant
ekvipasjene. Alikevel klarte en SJR rytter å løse oppgaven. Silje Friestad med
sin Lady Marion tok en soleklar seier.

MB
KAT 2. 100 cm
Nathalie Østbø (soma) var ikke helt ferdig å forsyne seg i premiefatet. Nok en
gang tok hun seieren, denne gang med ponnien Blacky, tett fulgt av Maren
Stranden/ Pricilla (kolnes) med Solveig Newerman / Janika (sola) på tredje.

KAT 1. 110 cm
Banen gav virkelig rytterne noe å bryne seg på, men der var flott innsats av
mange ryttere J
Våres Amalie Hegre/ Carat, fikk en flott 2 premie i denne klassen. Seieren gikk
til Solveig Newermann/ Aczint , og Guro Askeland/ Perequau (rogal) på tredje.

HEST 110 CM
Dette var en stor klasse med mange deltagere. Best av våre her ble Ida Johnsen/
Up To Date, med en fjerde plass. Super fin runde. Karina Hovland var også ute å
luftet sin unghest Dr. Tornow. Spennende hest J
Vi hadde enda flere i ilden: Gina Rebekka Rørheim/ Lantus, Sicilia Heien
Antonsen/ Dusty Dee og Ingvild Sandve/ Jestis Fenella hadde alle fine runder,
selv om det ikke ble plasseringer denne gang.
Oline Eikeland har passert de magiske 16 og deltok derfor i hesteklasser med
Shakira. Hun red også Kennet sin hest Audios Pirouette. Fine runder på vår
”ferske” jr rytter.
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HEST 120 CM
Denne klassen var også stor med mange deltagereJ Og SJR var godt
representert. Karina Hovland startet med sin Prestige , som har hatt et opphold
fra banen. Med en ledelse på 3 sekunder, var det ingen tvil om at Prestige var på
veg tilbake i toppen J
Mange av våre gjorde det bra i denne klassen og viser at de er på rett veg.

Dagens klasser var unnagjort , men stevnets første dag var langt i fra ferdig.
Hestene skulle stelles og område skulle ryddes, for nå skulle det være
festmiddag i restaurant teltet J
Selv om Svein og Josti hadde disket opp med nydelig mat hele dagen, var vi mer
enn klar til kveldens middag.
For bare 200 kroner fikk vi verdens beste, saftigste og møreste helstekte
indrefilet, med valgfri saus og poteter.
”Matgutta ” leverte nok en gang og sikret seieren i klassen ”beste (stevne)
middag noensinne ” . Tenk at to så charmerende gutter i tillegg kan lage så
lekker mat…… måtte bare bli suksess dette her. Terningkast 7, minst!!!!!!!
Her hadde til og med Helstrøm klappet seg fornøyd på magen J
Det ble en hyggelig avslutning på en kjekk dag.

LØRDAG
Før fuglene hadde stått opp var det allerede aktivitet på SJR. Noen foret hestene
som skulle gå de første klassene, noen tok seg morrarøyken og andre laget kaffe
J Egen spesiell stemning på stevneplassen så tidlig om morgenen. J
Dagen begynte med hesteklasser.

115 hest
Mange startende i denne klassen, og SJR var godt representert med mange
ryttere. Flere debuterte i denne høyden og gjorde en fin profil. Spesielt gøy at en
SJR rytter tronet på toppen. Mariann Pettersen og Locatus hoppet seg lekende
lett gjennom banen ,og seieren var i boks. Grattis. J Dagen kunne ikke begynt
bedre.

1,25 utaksklasse baltic jr
Denne klassen var lukket for kun jr ryttere, og mange unge håpefulle var med.
Flere av rytterne debuterte også i denne høyden. Banen var utfordrende og gav
rytterne virkelig noe å bryne seg på. Spesielt gøy å se Anne Christine Vagle på
sin Cato Mik- Vejen.
Premiesulten red hun sikkert og målbevisst gjennom banen . Det var første gang
hun startet denne høyden , men hadde full kontroll og gikk rett inn og tok
seieren. Gratulerer J

1,25 hest åpen klasse
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Denne klassen hadde den samme utfordrende løype som jr rytterne red, men
ingen klarte å løse løypen feilfritt.
Mye flott ridning og kjempespennende klasse. I tet , med et filleriv, red Trine
Brobak/ Vagantas (soma) inn 4.11 sekunder foran nr 2 og vant klassen J Foran
Ingrid Knutsen/ Corinne (rogal) med Merethe Røed/ Remedy (rogal) på tredje.

Gaukekor og ordfører besøk.
Før ponniklassene hadde vi offisiell åpning av stevnet med ordføreren på besøk.
Stevneleder og ordfører kom med noen velvalgte ord.
Gaukekor var der også, som spilte på gauker . fantastisk hyggelig atmosfære og
en spesiell åpning av stevnet.
Til neste år må alle ta med seg sine gauker, så får vi lage verdens største
gaukekor???

LA PONNI
KAT 3, 80 CM :
Også her var banen i dag teknisk vanskelig. Ingen tvil om at det var et lands
stevne .
I denne klassen var det Emilie Østbø/ Jolly Graadahl som var best og kunne ta
med seg 1. premien.

KAT.2 , 90 CM:
I klassen for kat.2 nappet Soma med seg alle premiene!!!!!!! Ingenting lot de
ligge til de andre.
På en overbevisende første plass red Amalie Worm Andersen/ Carrie (soma) ,
tett fulgt av Tuva Øyan/ Nicoline (soma) med Dorthea Faa Hviding/ Asterix
(soma) på tredje og Hedda Øyan/ Lundinga Orions Beau (soma) på fjerde.
For en prestasjon av ponnirytterne til Soma!!!J J J

KAT 1, 100 CM:
I klassen for de største ponniene, var det SJR som herjet på toppen. J
Ronja Marie Egeskog / Belmondo red seg inn på en flott første plass med klubb
veninne Kaja Hegre/ Amyryllis like bak på andreplass. Tredjeplassen gikk til
Lena Amalie Knutsen/ Filiforme (karmø)
Også i denne klassen var det få feilfrie ekvipasjer, i en krevende men kjekk bane
J

MB + 5 PONNI KAT 2, 105 cm -utaksklasse baltic cup.
Her gikk det unna. Både fart og spenning i banen når 2 erene var i gang.
Cathrine Bjordal Tolo/ Dark Boy (koln) i tet med Maren Stranden/ Heavens
Goldika (koln) på andre og Solveig Fotland Newermann/ Janika på tredje.
Kjempeflinke ryttere på spreke spenstige ponnier J
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MB + 5 PONNI KAT 1, 115 cm -utaksklasse baltic cup.
At det begynte å bli store høye hinder, var det vist bare publikum som synest.
Både ponnier og ryttere gikk på oppgavene med både fart og spenst. Til fullsatt
tribune kunne Guro Askeland/ Perequau (rogal) tittelere seg som vinner av
klassen, med Andreas Jensen/ Dalestown Double Trouble (roga) på andre og
Solveig Fotland Newermann/ Aczint (sola) på en tredje. Gratulerer.

UNGDOMS DISCO OG TACO KVELD.
Etter fartsfulle runder i ridehallen, var ikke kvelden over for de unge rytterene.
Nå var det taco og fest som sto på programmet. Vi hadde fått inn rytter/ DJ
Thomas Jaasund (sola) til å spille musikk, og våre sjkønne trofaste ”gutter i
teltet” sto for en lekker tacobuffet+ Kaja og Sarah hadde laget quiz. Noen av
foreldrene var tilstede for å yte service til de unge J
Og jammen ble det fest!!! Med 90 yre ungdommer under samme tak gikk det i
kilovis med kjøttdeig, og fengende discorytmer kunne høres over hele anlegget.
De danset og drøste. Inn og ut av teltet, fnising og knising, hele pakka J Ja,
makan til flott ungdom skal man lete lenge etter. Dersom denne gjengen er
representativ for morgendagens voksne, ja da går vi en fin fremtid i møte J J

SØNDAG
”Morgenstund har gull i munn” sies det. Flere av foreldrene foretrakk nok en
god kopp kaffe. Det kjennes litt i kroppen når et stevne går mot siste dag.
Ponniene skulle ut i ilden kl.08.00, så mange listet seg rundt i stallene og foret
ekstra tidlig denne morgenen.

LA+5 PONNI
KAT 2 (95 CM): Soma sine ponniryttere var på ingen måte forsynt i premiefatet.
Seirende ut gikk Tuva Øyan/ Nicoline og kun 4 hundredeler etter kom
klubbveninne Amalie Worm Andersen/ Carrie og sikret seg andreplassen. Hedda
Øyan/ Ludinga Orions Beau gikk inn på fjerdeplass, mens Hanne Håkonsen/
Lilholds Pondus (ålgård) sikret seg tredjeplassen.
GratulererJ

KAT 1: Flere av våre var med i denne klassen, og to hevdet seg helt i toppen.
Amalie Hegre/ Get Up tok en fin andreplass og Silje Friestad/ Lady Marion
sikret seg fjerdeplassen.
Klassens vinner var Tine Karin Refve/ Taboo 2 (roga).

MA PONNI.
KAT 2, : Finner du en sprek 2 er ponni, og den appåtil er flekkete og hopper
høyt? Ja da er ikke Solveig Fotland Newermann langt unna……med to
forrykende runder hadde de andre lite å stille opp mot når Solveig og Janika
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herjet rundt banen…spenstig ritt må en få si J J , også Kathrine Bjordal Tolo/
Dark Boy hadde et fint ritt og kom inn på 2 plass.
Flott prestert.

KAT 1: hinderene ble bygd opp til de største ponniene, og her var det 15 stk
som skulle konkurrere.
Banen var vanskelig og hinderene var både høye og brede. Som eneste feilfrie
ekvipasje og med tre sekunders beste tid, cruiset våres Amalie Hegre på sin
Carat gjennom banen og tok en suveren seier.. bra jobba og gratulerer så myeJ

Stevnets ponniklasser var ferdige og vi var klar til hesteklassene.

130 CM UTTAKSKLASSE BALTIC CUP JR.
I denne klassen hadde vi to ekvipaser fra SJR med.
Carina Hovland/ Prestige hadde to fine runder som resulterte i 3 premie. Den
flotte hoppa til Karina er virkelig i gang igjen. Anne Christine vagle slutter
virkelig ikke å imponere med sin Cato Mik-Vejen. Den tøffe jenta hadde sin
andre debut klasse i helgen og denne gang i 130 cm!!! Flotte runder resulterte i
nok en premie .Gratulerer med fin 5 plass i klassenJ J

HEST 130 MB.
sponset av meglerer øl og vinstue
klassen ble vunnet av Marie Rege på sin vakre hvite hingst Grauffs Luciano.
Hun var for øvrig eneste ekvipasje som fullførte andre omgang i denne klassen
J flott prestert.

HEST 120 LA.
Stevnets siste klasse og også her var det mange deltagere.
Klassen ble for øvrig vunnet av Trine Brobak/Vagantas(soma) flotte runder på
våre 4 ekvipasjer som deltok i denne klassen, men ingen premie denne gangJ

*
De flerste begynte nå å vende nesen hjem etter en utrolig kjekk og
begivenhetsrik stevnehelg.
Men for noen gjensto enda mye arbeid. Mat skulle pakkes ned, kjøkken skulle
vaskes og ryddes, lånte parkeringsområder skulle ryddes for høy og møkk og
generell opprydding skulle gjennomføres. Noen skulle til og med gå i gang og
trene egne hester som ikke hadde deltatt på stevnet… kvelden ble laaang..
Til slutt kommer det en kjempetakk til alle klubbens medlemmer , sponsorer,
samarbeidspartnere , og ikke minst gjester og trenere som trosset snø og vær og
var med på denne festen J Kokkene våre sto på fra morgen til kveld, og sørget
for at alle fikk både god og næringsrik mat- Tusen Takk. Dere hevet virkelig
nivået J J . Bua oppe hadde nok å gjøre hele helgen, og det sto alltid et
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smilende fjes innenfor luka. Ungene var med, på og rundt banen. Sprang og
dressur side om side , her var vi EN klubb… Dette var teamvork!!
Vi er en knall gjeng her på SJR.
kjempegøy!!! Vel blåst J
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